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ENVIALBA sh.p.k(ne likujdim)

LIKUJDATORI
FTESE PER KREDITORET E SHOOERISE "ENVIALBA" sh.pk
(Njoftimi i dyte)

Me 21 Mars 2011, Ortaku i Vetem i shogerise "ENVIALBA" sh.p.k, perfagesuar nga
dreitor I saj Z. Lubomir Prochazka, ka vendosur per prishien ¢ saje.

Vendimi I mesiperm eshte regjistruar prane Qendres Kombetare te Rregjistrimit me
date 04 Prill 2011 dhe ka si pasoje hapjen e procedurave te likuidimit ne giendjen e
aftesise paguese. Po ne kete vendim eshte emeruar likuidatori, z. Kujtim Bicaku ,me
adrese,Rruga "Abdyl Frasheri”, pallati 16 Hyrja 7/65. Tirane, i cili ka te drejtat dhe
detyrimet e percaktuara ne ligjin nr.9901, date 14,04.2008 Per tregtaret dhe shogerite
tregtare”,

Te dhenat ¢ shogerise qe likuidohetENVIALBA" sh.p.
E themeluar sipas ligjeve te Republikes se Shiperise si shoqeri me pergjegiesi te
kufizuar dhe e rregjistruar ne Qendren Kombetare te Rregjistrimit(QKR) ne date
26.12.2007.

Kapitali themeltar i saj eshte 1.300.000 leke, dhe zoterohet nga Ortaku i Veten.
Shoqeria "Envialba" rezidente ne Tirane. Selia zyrtare  shogerise eshte:Rruga
"Abdyl Frasheri", Pall. 16,Hyrja 7/65, Tiranc.Shiperi.

Ftesa per kreditoret e shogerise

Bazuar ne ligiin nr.9901, date 14.04.2008 Per tregtaret dhe shogerite tregtare". neni
195, likujdatori i shoqerise fion kreditoret e saj per te depozituar pretendimet ¢ tyre
per prishjen e saj dy here rredhasi.me nje interval prej 30 ditesh.

Ne date 25 Prill 2011 eshte bere publikimi i pare i fleses dhe pas nje muaji po
perseritet e njejta fiese

Pretendimet tuaja duhet te depozitohen brenda 30 diteve nga data e njoftimit te dyte te
publikuar ne fagen e internetit te Qendres Kombetare to Regjistrimit ne zyren e
likujdatorit me adrese: Rr."Abdyl Fresheri”, pall.16 hyrja 7/65. Tirane dhe numra
kontak, telefax (04) 2226490 dhe cel. 069 20 66705.

LIKUIDATORI I "ENVIALBA" sh.p.k (ne likuidim)
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